MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° 24-0062 8 /MFPTPS/SG/AGRE /DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Ouagadougou, le () 3 JUIN 2024

Sous réserve d'un contrbéle approfondi, les candidats dont les noms

suivent,

Sciences Pharmaceutiques, session 2024.

sont déclarés admis par ordre de merite au concours
professionnel de recrutement de wvingt (20) éléves Ingénieurs en

Ce sont
INGENIEURS EN SCIENCES PHARMACEUTIQUES
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB
1° PALENFO HERVE 360000 B16259092
1° TRAORE MARSEIL 220884 B11682184
3° BONZI MAVE DOMINIQUE 360003 B12552465
4°  Z0UGMORE HAWA 106150 B10198110
5° OQUATTARA LASSINA 346048 B14629401
6° OUEDRAOGO SAYOUBA 106147 B10675098
5° KAGAMBEGA SEYDOU 359997 B12825976
8° OUEDRAOGO HALIDIATOU 220883 B12175770
Arrété la présente liste a 8 admis.
LISTE D'ATTENTE : NEANT

DATE NAISS.

20/06/88
27/02/79
12/08/90
03/08/81
22/05/83
31/12/80
10/10/85
26/06/79

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,

~le Secrétalire Général




